http://www.muranaka.co.jp/

2023年 6月 29日

お得意先 各位

「FamosロータリーヒートシーラーF110DEP-P」
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度「Famos ロータリーヒートシーラーF110DEP-P」を発売開始させてい
ただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。本製品はシーリングに重要な 3
要素(シール圧力、温度、送りスピード)をモニタリング可能な高性能ヒートシーラ
ーです。詳細につきましては、下記をご高覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

記

■新発売商品

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

717-005-01 30.100.577 Famos ﾛｰﾀﾘｰﾋｰﾄｼｰﾗｰ F110DEP-P 8719579000084 1台 \1,150,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■別売品

注 文 コ ー ド 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

717-005-02 30.100.619 Famos F110用ﾛｰﾗｰﾃｰﾌﾞﾙ 8719579000312 1台 \190,000

717-003-05 USB-RSAQ7R USB ｼﾘｱﾙ変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ,RS-232C ﾃﾞﾊﾞｲｽ接続用 4957180148014 1個 \8,700

標準価格に消費税は含んでおりません。

■発売開始日

2023年 6月 29日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/